
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА ГЕРАСЬКИНА

ПРИКАЗ
«9» января 2025 г. № 4

«О работе Совета по питанию в II полугодии 2024-2025 учебного года»

На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования город-курорт Анапа от 28.12.2024 г. № 1664-а «Об
организации питания в общеобразовательных учреждениях муниципального
образования город-курорт Анапа во II полугодии 2024-2025 учебного года»,
п р и к а з ы в а ю:
1. Продолжить работу Совета по питанию обучающихся в школьной столовой в
следующем составе: Председатель Совета по питанию: Гармаш К.Г.- директор. Заместитель председателя: Лоянич Н.А.- зам.директора по ВР. Секретарь: Зайнуллина Ю.В. - ответственный за организацию

питания.
Члены Совета: Медведева Наталья Николаевна – учитель; Постникова Ирина Борисовна - родитель.
2. Организовать контроль родителей и педагогов за качеством питания учащихся.
3. Обязать Совет по питанию отслеживать способ приготовления пищи.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Гармаш К.Г.

Stamp


